
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/236/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od posiadania psów  

na terenie Miasta i Gminy Syców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/29/2002 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Syców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 7274


		2020-12-24T10:34:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




